PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA -

,.

PORTARIA N2 2Ül, DE' 02 DE ~,~ . MARÇO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGI,Ã,?, no uso das atribuiç?es.que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do
, , Regi!11ento~ntemo,com a redação dada' pela Emenda Regimental nQ35, de

22/10/2003, resolve: .

D I S PI; N S A R - - o. servidor RODOLFO GUIMARÃES

NEVi:S, Mat 1~53, Técnico Judiciário, Clas~.e"A", Padrão 4, deste 'Tribunal, da

função comissioriada de. Supervisor-Ass!stente, Código FC-04, do Setor de
Análise-de Contratações, da Subsecretariade Controle Intemo.---" ,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

t-